91

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVIII 91

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVIII

PORTARIA NII014/2019. CAMPO LARGO 00 PIAU1 02 OE JANEIRO OE 2019

O PRERffO MUNICFAL DE CAMPO UUIGO 00 PIAlJMII. IESTADO DO PIAIJl, no uso
de suas atribu~ legai5 que lhe ~ na 'Lei Orgãnka deste rmmldpio, art. 68

das atrtbulções do prefeito.

CONSIDBIMtD&. O principio da leplidade w..-ment:e a ~o de "41"80 d,,, livre

nom@açãoe~o.

RESOLVE:

Nofflf!ar, ANNE ICAROLINE SOARES TELES, portadot" (a} do CPF ~ 005.711-743-88,

para o cal'RO de, Téeniâi de Reln-enda da Prc,teç5o Sodial es,,eciat, da Seaetaria,

Municipal da A5$istênda Socia'I, da Prefeitura Munla?al d. campo l.aíSQ do Piauí.

Em portaria entra em vigQr a partir &i data de sua pubficação

GAllilNETE DO PREfiEJfO MUNIOPM. OE CAMl'O lAMGO DO l'IIWI,, '5J"AIJO DO l'IAUJ EN 02 DE
JANEIAODE:2019..

ESTADO DO PIAUÍ
PRfFUT'URA. MUNICIPAL DE CAMPO I.Afl.GO DO PIAUI
.-' CNPJ ()l,1F): OL612.7S,./0001-65

POIUAIUA N~0l5/2019. CAMPO lARGO 00 PIAUI 02 DE JANEIRO DE 2019

O PREFEITO MUHICff>Al DE CAMPO lAIIIGO DO PUWH"t, ESTADO DO PUWt, IICl uso

de sua$ <1tribuiçl!,e$ leg.íis q..e the confere na, l.ei Of'gâni!;a dt:$W munir;fpto, a,rt. G8 d,11$
atribuições do prefeitO.

CONSIDERANDO: O prindpio d.a legalidade concernente a nomeação de C8'1!:0 de livre
no meaçllo e @Jo10r>en1ção.

RESOLVE:

Nomear, WALMIR FERREIRA DA SILVA, portador (a) do CPF NU 017.847.103·85, para o

cargo de, Diretor da DMdo d.e Cadastnmento Únko e lnduslo Soc:lal óa Prefeitura
Munici?al de Campo largo do Plaul.

Esta portaria entra em vigor a partir da d:irta de sua publicação

PUBUQUE-sE, CERTIRQUE-SE E CUMPRA.SE

GABINE'f:E DO PiífffflO MUNICli'Al. DE CAMJ>O LARGO DO PIAUI, ESTADO DO l'IÁUI EM 02 DE
JAN EIRO DE 2019.

Preh!lt<I Munldpal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MU.NIOPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf

CNPJ (Mi=t: 01.612.754/0001--65 --
PORTARIA N2016/2019. CAMPO 1.ARGO DO PIAUI 02 DE J.ANEIRO OE 2019

O PREFEITO MUNICJPAl DE CAMPO lARGO DO PblWI-Pl, ESTADO DO PUWl, no uso

de suas atribuições legais Que lhe confere rta Le< Orgaffl d~ municfpto, art. 68.

das atribuiçlles do prefeito.

CONSIDERANDO: O prlnc l)lo da lqalld8de c;oncemente a nomeação de cargo de IM!!:
nomeação e exoneração.

RESOLVI::

Nomear. RAIMUNDO NONATO SAMPAIO, pO<tador (a) do Cf'F Nt 640.822.613·20,
para o cargo de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE AOMINISTRAÇÃO E CONTROLE

PATRIMONIAL·CG-4, da Seçret.i,rla de Admlnl$tra~o da P.-efeltura Municipal d~

Campo Largo do Plauf.

Esta portaria entra em vigor a partir da data de 5ua publicação

PUB.UQUE•SE, CERTIFIQUE~SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREfEITO MUNIOPAL OI: CAMPO LARGO DO l'IAUI. ESTADO 00 PIAIJl EM 02 DE
JANEIRO DE 201.9.

RÔMJW ,i~USA

Prefelt~:pal

ESTADO DO PIAUÍ
PUffm.lAA MUNIOPAL DE CAMPO lAAGO DO PIAUf

- CNPJ (Ml't: 01.6"ll.154/CI001-615

PORTARIA NII017/2019. CAMPO LARGO DO PtAUI 02 DE JANEIRO DE 2019

O PREffflO MUNICIPAL DE CAMPO U.RGO DO PIMJHil, ESJADO DO """'•no U$0•

de SUfl atnw~ lepls que ltle ~ na Lei ()rplic:a deste município, iKt. 68 das:

:atribuições do prefetto.

CONSIDERANbO: o principio da leplidade cantemente a ~ de cargo de livre

norneação e exoneraçlo.

RESOI.VE:

CEOER, para a Justiça Comum, da Coman::a de Porto, até 31 de Dezemlm~, a titulo de:

colaboração, o servidor Nerval Marques Moura, Auxlllar de Serviços Gerais, portador

CPF NII 497.160.1.83-04, pe,t2nc:ente ao quadro de sen,idott:s estatutários de~tat

Prefeitura Munldpat com õmis para o órgão de origem.

Esta portaria entra em vigOr a partir da data de sua publicação

E

CUMPIIA-SE

GAIIINRE DO pllffHlO MUNIOPIU. OE CAMPO IARGO DO PIÃUI, ESTADO DO PIAUI EM 02 OE
JANSRO OE. 2019.

RÕMULO d~ Pmafme~